[image: image1.emf]

_______________ № _______________

Филиал «Черепетская ГРЭС имени Д. Г. Жимерина» АО «Интер РАО – Электрогенерация»

Островского ул., д. 1а, г. Суворов, Суворовский район, Тульская область, Россия, 301430
Телефон: +7 (48763) 2-05-55  Факс: +7 (48763) 2-45-87

www.irao-generation.ru

ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии по проведению процедуры переторжки
(регулирования цены) по открытому запросу цен в электронной форме на право заключения договора на поставку мебели и офисное оборудование производственной необходимости для нужд филиала «Черепетская ГРЭС имени Д.Г. Жимерина»
АО «Интер РАО – Электрогенерация»
г. Суворов

	Номер Протокола:
	№ 27/ОЗЦ-ПВК-ПП

	Дата/время проведения заседания:
	«27»  февраля  2018 г. 13:00  (по московскому времени)

	Плановая стоимость:
	619 122,80 рублей без НДС

	Номер строки ГКПЗ
	530.18.00055

	Закупка у субъектов МСП
	нет

ПОВЕСТКА:

Проведение заочной переторжки (регулирование цены) среди Участников запроса цен, подавших свои предложения на участие в открытом запросе цен в электронной форме на право заключения договора на поставку мебели и офисное оборудование производственной необходимости для нужд филиала «Черепетская ГРЭС имени Д.Г. Жимерина» АО «Интер РАО – Электрогенерация».

Организатором процедуры является: Филиал «Черепетская ГРЭС имени Д.Г. Жимерина» АО «Интер РАО – Электрогенерация».
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Проведение заочной переторжки (регулирование цены).

1. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями на переторжку: 27.02.2018 года в 13:00 часов (время московское).

2. Уведомление о проведении процедуры открытого запроса цен и документация были размещены «17» января 2018 года на сайтах Единой электронной торговой площадки (ОАО «ЕЭТП») www.etp.roseltorg.ru, www.zakupki.gov.ru и ООО «Интер РАО - Управление Электрогенерацией» www.irao-generation.ru.
3. На процедуру заочной переторжки в электронный сейф организатора открытого запроса цен на Торговой площадке etp.roseltorg.ru в 13-00 (время московское) 27 февраля 2018 года не было подано ни одной заявки от участников открытого запроса цен в электронной форме.
РЕШИЛИ: Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по процедуре заочной переторжки открытого запроса цен в электронной форме на право заключения договора на поставку мебели и офисное оборудование производственной необходимости для нужд филиала «Черепетская ГРЭС имени Д.Г. Жимерина» АО «Интер РАО – Электрогенерация».